PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУТАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ
(Департамент финансов администрации ТМР)
П Р И К А З

от  03.04.2014                                                                                        №  18/01-04
г. Тутаев

О Порядке организации и оформления результатов контрольных мероприятий в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
      В целях реализации Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в части осуществления функций департамента финансов администрации Тутаевского муниципального района, как органа, уполномоченного на осуществление контроля в сфере закупок для нужд муниципальных заказчиков и заказчиков Тутаевского муниципального района,
ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ ПРИКАЗЫВАЕТ:
      1. Утвердить Порядок организации и оформления результатов контрольных мероприятий в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  согласно приложению к настоящему приказу.
      2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

      3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор департамента
финансов                                                                                          М.К.Новикова